

**Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS**  
**CVR-nr. 12554524**

**Årsrapport 2017**  
**(8. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS

Postboks 5071

3905 Nuussuaq

Reg.nr.: 464.444

CVR-nr. 12554524

Hjemstedskommune: Sermersooq

### Direktion

Bjarke Thorsen

Otto Thorsen

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

**Dirigent**



---

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive autoværksted samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets 8. regnskabsår viser et overskud på 268 t.kr. efter skat mod 255 t.kr. for 2016. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Herefter udgør selskabets egenkapital 544 t.kr. svarende til en soliditet på 50.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Nettoomsætning		1.452.571	1.406
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(532.258)	(548)
Andre eksterne omkostninger		(246.646)	(254)
Personaleomkostninger	1	(167.110)	(103)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(88.260)</u>	<u>(88)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>418.297</b>	<b>413</b>
Finansielle omkostninger		<u>(25.180)</u>	<u>(39)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>393.117</b>	<b>374</b>
Skat af resultat	3	<u>(124.982)</u>	<u>(119)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>268.135</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>268.135</u>	<u>255</u>
		<b><u>268.135</u></b>	<b><u>255</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>40.452</u>	<u>129</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>40.452</b></u>	<u><b>129</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>40.452</b></u>	<u><b>129</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>58.755</u>	<u>58</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>58.755</b></u>	<u><b>58</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.932	36
Udskudte skatteaktiver	6	39.853	28
Andre tilgodehavender		908.526	549
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.394</u>	<u>26</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>988.705</b></u>	<u><b>639</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.053.460</b></u>	<u><b>697</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.093.912</b></u></u>	<u><u><b>826</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>419.282</u>	<u>151</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>544.282</b></u>	<u><b>276</b></u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>214.986</u>	<u>273</u>
<b>Lanfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>214.986</b></u>	<u><b>273</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.000	52
Bankgæld		23.551	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.733	42
Skyldig skat		137.058	110
Anden gæld		<u>61.302</u>	<u>34</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>334.644</b></u>	<u><b>277</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>549.630</b></u>	<u><b>550</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1.093.912</b></u>	<u><b>826</b></u>
Eventualforpligtelser mv.	7		

## Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	164.672	94
Andre omkostninger til social sikring	1.336	1
Andre personaleomkostninger	<u>1.102</u>	<u>8</u>
	<b><u>167.110</u></b>	<b><u>103</u></b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>88.260</u>	<u>88</u>
	<b><u>88.260</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	137.058	111
Ændring af udskudt skat	<u>(12.076)</u>	<u>8</u>
	<b><u>124.982</u></b>	<b><u>119</u></b>
		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 01.01.2017		<u>660.388</u>
<b>Kostpris 31.12.2017</b>		<b><u>660.388</u></b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2017		(531.676)
Årets afskrivninger		<u>(88.260)</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2017</b>		<b><u>(619.936)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017</b>		<b><u>40.452</u></b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Egenkapital</b>		
Egenkapital 01.01.2017	276.148	21
Årets resultat	<u>268.135</u>	<u>255</u>
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b><u>544.283</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	41.249	36
Tilgodehavender mv.	<u>(1.396)</u>	<u>(8)</u>
	<b><u>39.853</u></b>	<b><u>28</u></b>
Nettoværdien er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	<u>39.853</u>	<u>28</u>
	<b><u>39.853</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		